 广西科毅 CORERAY               professional supplier of fiber optical component
Web:www.coreray.com    Web:www.coreray.cn
OSW-3-1×4 机架式光开关
◼ 应用领域
1. 光通信网络保护与调度：用于城域网/骨干网的光线路保护倒换（OLP）和智能光配线，当主用链路故障时，能
自动、快速地将业务切换至备用链路，保障通信不中断。
2. 数据中心光互联：在大型数据中心内部，实现服务器集群、存储网络之间物理光连接的动态重构与灵活配置，

Web:www.coreray.com    Web:www.coreray.cn
◼ 订货信息：OSW-A-B-C-D-E-F
A B C D E F
通道 光纤类型 波长 外形尺寸 电源类型 接口类型
1 ~ 128 单模：单模，
9/125
M5：多模，
50/125
M6：多模，
62.5/125
850：850nm
1310：1310nm
1550：1550nm
13/15：
1310/1550nm
1U：1U 19 英寸
2U：2U 19 英寸
4U：4U 19 英寸
S22：单 220V
S48：单 48V
D22：双 220V
D48：双 48V
S24：220V+48V
无: 无
FP:FCIPC
FA:FC/APC
SP:SC/PC
SA:SC/APC
LP:LC/PC
LA:LC/APC